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Kołpak ozdobn y koł a samochodoweg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia lipc a 2001r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t kołpa k ozdobn y koł a 

samochodowego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć kołpak a przejawiając a się w  kształci e 

i układzi e lini i jeg o powierzchn i czołowej , któr e nadaj ą kołpakow i 



charakterystyczny i  oryginaln y wygląd , podnosząc y walor y estetyczn e wyrob u 

rynkowego. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawi a kołpa k w  widok u o d czoła , a  fig . 2  -  kołpa k w  widok u 

poprzecznym. 

Kołpak wedłu g wzor u posiad a wypukł ą czołow ą tarcz ę 1,  któr a posiad a 

profilowane zagłębieni a 2  usytuowan e obwodow o w  zewnętrzne j częśc i tarczy  i 

oraz gwiaździst e zagłębieni e 3  stanowiąc e centraln ą częś ć tarcz y I  (fig . 1). 

Profilowane zagłębienia 2  mają , w widok u o d czoła , kształ t trapezu , zwróconeg o 

mniejszą podstaw ą z  owalnym i narożam i w  kierunk u „d o środka " tarcz y 

a głębokość zagłębień 2 stopniow o wzrasta w tym kierunku -  tak , że zagłębienia 2 

przechodzą w  otwor y 4 , które , w  widok u o d czoła , maj ą kształ t trapezu . Dn o 

gwiaździstego zagłębieni a 3  stanow i lekk o wypukła , mał a tarcz a 5  o  kształci e 

sześciokąta, któreg o naroż a przykryt e s ą rombowym i wypustam i 6  tarcz y I 

tworzącymi z  bokami sześciokątne j tarcz y 5  ramiona 7  sześcioramiennej gwiazdy , 

przy czy m ramion a 7  mają , w widok u o d czoła , kształ t trapezu . Końc e ramio n 7 

zakończone s ą prostokątnym i otworam i 8  usytuowanym i ukośni e pomiędz y mał ą 

tarczą 5  a  czołow ą tarcz ą \  (fig.2) . Ponadt o mał a tarcz a 5  posiad a pierścieniow y 

nadlew 9 , który , w  przekroju , posiad a kształ t trójkąta . Wewnątrz pierścienioweg o 

nadlewu 9 znajduje się gniazdo 10 przeznaczone na napis reklamowy. 



Zastrzeżenie ochronne 

Kołpak ozdobn y koł a samochodowego , wyposażon y w  wypukłą , 

profilowaną tarcz ę posiadając ą profilowan e zagłębienia i  otwory , znamienny tym, 

że zewnętrzn a część tarczy i posiad a obwodowo usytuowane zagłębienia 2 mające, 

w widok u o d czoła , kształ t trapezu , zwróconeg o mniejsz ą podstaw ą z  owalnym i 

narożami w kierunku „d o środka" tarczy l  i , których, głębokość stopniowo wzrasta 

aż d o przejści a zagłębie ń 2  w  otwor y 4 , o  kształcie , w  widoku o d czoła , trapezu , 

przy czym centralną częś ć tarczy i stanow i gwiaździst e zagłębienie 3 , którego dno 

stanowi sześciokątna , mał a tarcz a 5  a  końc e ramio n 7  o  kształci e trapez u 

zakończone s ą prostokątnym i otworam i 8  usytuowanym i ukośni e pomiędz y mał ą 

tarczą 5 a czołową tarczą i, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1 i 2. 
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